

## مواضع کمونیست‌های اسرائیلی را با مواضع ایرانی‌های خود فروخته مقایسه کنید

منبع: حزب کمونیست اسرائیل

جنگ علیه ایران را قبل از شروع متوقف کنید

نظر لیگ جوانان کمونیست اسرائیل در هجدهمین مجمع عمومی فدراسیون جهانی جوانان دمکرات

رفقای گرامی،

«لیگ جوانان کمونیست اسرائیل» از «جوانان کمونیست پرتغال» به خاطر میزبانی این مجمع تشکر می‌کند. مجمع، امروز، در زمان ناآرامی سیاسی بزرگ در منطقه خاورمیانه، برگزار می‌شود. علایم فزاینده‌ای وجود دارد که دولت اسرائیل یک جنگ جدید را در خاورمیانه - این بار علیه مردم ایران - تدارک می‌بیند.

هفته گذشته، اسرائیل یک موشک با برد طولانی جدید را آزمایش کرد. هفته قبل از آن، نیروی هوایی اسرائیل در نزدیک ایتالیا، با ارتش‌های ناتو مانورهای مشترک داشت. سرپرست نیروهای نظامی بریتانیا اخیراً به اسرائیل سفر کرد، و وزیر دفاع اسرائیل، با موضوع حمله علیه ایران در دستور کار خود، از بریتانیا دیدن کرد.

در زمانی که امپریالیسم و صهیونیسم شروع به کوبیدن بر طبل جنگ کرده اند، لیگ جوانان کمونیست اسرائیل، بر اساس تعهد انترناسیونالیستی خود به دفاع از صلح با صدای بلند می‌گوید:

جنگ علیه ایران را قبل از شروع متوقف کنید!

نه به جنگ‌های تجاوزکارانه جدید علیه خلق‌های خاورمیانه!

اما دولت اسرائیل تحریکات جدیدی را نه فقط علیه مردم ایران، بلکه علیه خلق‌های عرب، برجسته‌تر از همه، علیه مردم فلسطین تدارک می‌بیند.

به تازگی شاهد مناسبت فرخنده پذیرش فلسطین به عنوان یک عضو کامل به یونسکو بودیم. دولت اسرائیل، با تصمیم به ساختن ۲۰۰۰ واحد مسکونی جدید در شهرک‌های یهودی‌نشین ساحل غربی، به این پاسخ داد.

نتیجتاً، این آشکار می‌کند که حرف دولت راستگرای اسرائیل، در باره «پیشرفت صلح»، چیزی جز حرف خالی نیست. دولت اسرائیل مدعی است که از صلح حمایت می‌کند، اما در واقع، بر روی زمین واقعیاتی به وجود می‌آورد، که تنها اشغال و سرکوب مردم فلسطین را ژرف‌تر می‌سازد.

در سپتامبر، محمود عباس رییس‌جمهور فلسطین در مجمع عمومی سازمان ملل سخن گفت، و یک برنامه واقع‌بینانه و عادلانه برای صلح ارائه نمود. پاسخ دولت اسرائیل، با پشتیبانی امپریالیسم آمریکا، رد آن بود. اسرائیل هم‌چنین پیشنهاد صلح عربی، ارائه شده از جانب جامعه عرب را رد می‌کند.

بنابراین، ما نباید نسبت به حرف دولت اسرائیل، یا برخی مداخلات قدرت‌های امپریالیستی توهم داشته باشیم. دولت ایالات متحده، و اتحادیه اروپایی به منافع مردم خدمت نمی‌کنند. آن‌ها در دفاع از حقوق مردم فلسطین مداخله نمی‌کنند، و ما در مجمع عمومی سازمان ملل در سپتامبر شاهد این بوده ایم.

آن‌ها بخشی از اتحاد مثلثی امپریالیسم، صهیونیسم و مرتجعین عرب هستند، که علیه صلح، علیه ترقی اجتماعی، علیه حقوق خلق‌ها کار می‌کنند.

پایان دادن به اشغال اراضی اعراب، کار خود خلق‌های منطقه است.

و به صلح می‌توان دست یافت. اما نه صلح امپریالیستی، بر اساس ادامه ستم بر خلق‌ها، بلکه بر شالوده احترام به حق حاکمیت ملی تمام مردم منطقه؛

صلحی که بر تشکیل یک حکومت مستقل فلسطین، در کنار اسرائیل، در تمام ساحل غربی و نوار غزه، با بیت المقدس به عنوان پایتخت آن قرار داشته باشد؛

صلحی که بر برچیدن تمام شهرک‌های یهودی‌نشین در اراضی اشغال شده فلسطینی و برچیدن دیوار حایل قرار داشته باشد؛

صلحی که بر آزاد کردن تمام زندانیان فلسطینی، که در زندان‌های اسرائیلی به سر می‌برند، قرار داشته باشد؛

صلحی که بر دستیابی به یک راه‌حل عادلانه برای مشکل آوارگان فلسطینی، مطابق با قطع‌نامه شماره ۱۹۴ سازمان ملل، با به رسمیت شناختن حق بازگشت آوارگان فلسطینی، که یک حق انکارناپذیر است، قرار داشته باشد.

رفقا، ما نباید فراموش کنیم که اسرائیل فقط سرزمین‌های فلسطینی را اشغال نمی‌کند.

ما مخالف اشغال جنایتکارانه مزارع شیعا هستیم، و از مقاومت میهن‌دوستانه و استوار مردم آن، به ویژه از نوعی که پنج سال پیش، در مقابل تجاوز اسرائیل به لبنان شاهد آن بودیم، حمایت می‌کنیم.

ما از مبارزه مردم فلسطین برای برقرار کردن تمامیت ارضی میهن خود، و پایان دادن به اشغال بلندی‌های جولان از طرف اسرائیل حمایت می‌کنیم.

ما کاملاً از بهار عربی، از خیزش‌های مردمی، اعتراضات و تظاهرات برای دموکراسی و عدالت اجتماعی، که در تونس، مصر، بحرین، یمن و جاهای دیگر شاهد آن بوده ایم، پشتیبانی می‌کنیم.

معهداً، ما هر نوع مداخله در کشورهای عربی، به بهانه «کمک به بهار عربی» را قاطعانه محکوم می‌کنیم. بمباران لیبی از طرف ناتو در خدمت منافع مردم لیبی نبود، بلکه به آن لطمه زد؛ در سوریه، مداخله ایالات متحده و فرانسه به منافع مردم سوریه خدمت نکرد، بلکه به آن لطمه زد.

رفقا، دولت اسرائیل سیاست‌های تجاوزگرانه را نه فقط در سیاست خارجی خود، بلکه در سیاست داخلی خود نیز دنبال می‌کند.

اقدامات نئولیبرالی، خصوصی‌سازی خدمات عمومی، کاهش بودجه اجتماعی-جملگی به شرایط زندگی اقشار وسیعی در درون اسرائیل لطمه زده اند. بحران جهانی اخیر سرمایه‌داری اوضاع را بدتر کرده است، چون دولت سعی دارد که زحمتکشان هزینه این بحران را پردازند.

در شرایطی که هزینه زندگی رو به افزایش دارد، دستمزدها ثابت مانده اند. جوانان، به کارهای موقت مشغولند، خود را از تأمین زندگی ناتوان می‌بینند، چون مواد غذایی گران‌تر شده است، رفت‌وآمد همگانی گران‌تر شده است، مسکن گران‌تر شده است.

چهار ماه پیش، این تنش‌های اجتماعی موجب زایش یک جنبش اجتماعی اعتراضی وسیع، به رهبری جوانان شد. این جنبش توانست به شیوه‌ای بی‌سابقه، اسرائیلی‌ها را در تظاهرات بسیج نماید.

جنبش، که رفقای لیگ جوانان کمونیست اسرائیل در آن نقش رهبری دارند، خواهان یک نگرش اجتماعی جدید است، نگرشی که عدالت اجتماعی را به جای منافع تعدادی سوپر ثروتمند، در صدر قرار دهد.

در اوج بسیج، در سوم سپتامبر، نیم میلیون اسرائیلی در آن واحد، در تظاهرات شرکت کردند - ۳۰۰,۰۰۰ هزار نفر در تل‌آویو و ۲۰۰,۰۰۰ نفر در مناطق دیگر کشور - که بالغ بر ۶ درصد از جمعیت کشور می‌شود.

این تحولات ما را مملو از خوش‌بینی نموده و عزم ما را برای ادامه مبارزه برای حقوق جوانان راسخ‌تر کرده است.

لیگ جوانان کمونیست، که به مارکسیسم-لنینیسم معتقد است، به مبارزه برای دگرگونی اجتماعی انقلابی، برای رسیدن به سوسیالیسم، که تنها راه‌حل مشکلاتی است که سرمایه‌داری به وجود آورده، ادامه خواهد داد.

لیگ جوانان کمونیست، که تنها جنبش سیاسی جوانان در اسرائیل است که جوانان یهود و عرب در آن عضویت دارند، به مبارزه علیه نژادپرستی، علیه تبعیض، علیه ناسیونالیسم و صهیونیسم ادامه خواهد داد.

لیگ جوانان کمونیست اسرائیل به تحکیم فدراسیون جهانی جوانان دمکرات، به مثابه سازمان ماندگار جوانان ضدامپریالیست، متعهد است. نقشی که فدراسیون جهانی جوانان دمکرات در این عرصه ایفاء می‌کند، منحصر به آن است، و باید حفظ شود.

نهادهای خیریه و انسان‌دوستانه بین‌المللی زیادی وجود دارند. ما به یکی دیگر از آن‌ها نیازی نداریم. فوروم‌های جوانان بسیاری وجود دارد که چشم‌انداز لیبرالی دارند. ما به یکی دیگر از آن‌ها نیازی نداریم.

اما تنها یک سازمان جهانی جوانان ضدامپریالیست وجود دارد، تنها یک سازمان جهانی جوانان دارای چشم‌انداز سوسیالیستی وجود دارد، و آن فدراسیون جهانی جوانان دمکرات است.

این میراثی است که ما، در لیگ جوانان کمونیست، مصمم به دفاع از آن هستیم.

رفقا، محمود درویش، شاعر فلسطینی زمانی قطعه «در این سرزمین چیزی هست که زندگی را توجیه می‌کند» (علی هذه الارض ما يستحق الحياة) را نوشت. ملهم از این کلمات، و سرشار از انرژی عظیم جنبش اجتماعی اعتراضی اخیر، ما در لیگ جوانان کمونیست اسرائیل به مبارزه برای یک زندگی بهتر در این سرزمین، برای همه ادامه خواهیم داد.

زنده باد همبستگی انترناسیونالیستی!

زنده باد فدراسیون جهانی دانشجویان دمکرات

بیان شده به وسیله یوری ولتمان، عضو دبیرخانه کمیته مرکزی لیگ جوانان کمونیست اسرائیل

لیسبون، پرتغال

هشتم نوامبر ۲۰۱۱